genus piscandi suam omnimodam voluntatem sine contradicione aliqua factiendum (image not 

very clear, but in the margin :  Le droict de Pesche), et pro ipsa piscatura debere confitetur ut 

supra dictus confitens pro se et suis predictis prefato domino comiti et suis quibus supra, 

videlicet quinque solidos Lausannenses census annis singulis termino supradicto perpetue 

persolvendos. 

 371 [368] Item, tenet ut supra quinque solidos Lausannenses annue pensionis sibi 

annualiter debitos per heredes Mermeti Burdet pro quadam pecia vinee sita in territorio Albone 

loco dicto ou Murat juxta vineam hospitalis Albone quam tenet Johannes Treppodi a lacu, terrale 

ruvines de Sancto Liberio a lacu seu a juria, semitam publicam tendentem de Albona versus 

ecclesiam Sancti Liberii a borea, et aquam Albone a vento. 

 Item, confitetur ut supra dictus confitens pro se et suis predictis quod prefatus dominus 

comes et sui qui supra habent super predictis omnibus bampnum, barram, clamam, seysinam, 

directum dominium, merum mixtum imperium, et omnimodam juridicionem, datum et actum 

apud Albonam, witnesses Petrus Rossey habitator ville Rotuli et Stephanus de Alingio de eodem, 

with signature and paraphe of Petrus Mangie. 

372 [369] Johannes de Germagny junior faber de Albone, 21 feb 1460 Style of the Nativity, 

de bonis alias recognitis per Magistrem Johannem de Germagnier ex donacione testamentaria, 

videlicet unam peciam vinee sitam ante villam Albone juxta vineam Caterine uxoris Nobilis 

Altaudi Mistralis filieque quondam Mermeti Reneverii domicelli a lacu, vineam Johannis Regard 

de Yens a juria, vineam Johannis Generodi et eius uxoris a borea, et vineam Domini Stephani 

Garilliat capellani a vento, pro qua pecia vinee debet et debere confitetur ut supra dictus 

confitens pro se et suis predictis prefato domino comiti et suis quibus supra, videlicet decemocto 

denarios Lausannenses census annis singulis termino festi Sancti Michaelis perpetue 

persolvendos. 

 372v [369v] Item, confitetur ut supra dictus confitens pro se et suis predictis quod 

prefatus dominus comes et sui qui supra habent super dicta pecia vinee bampnum, barram, 

clamam, seysinam, directum dominium, merum mixtum imperium, et omnimodam juridicionem, 

witnesses Anthonius Galliardi notarius et Guyonetus Genollier, with signature and paraphe of 

Petrus Mangie. 

373 [370] Anthonius filius quondam Johannis de Germagnier coudurerius et burgensis 

Albone, 21 feb 1460 Style of the Nativity, quandam grangiam sitam in villa Albone in burgo